
Id: 87A03EE4-8F49-4F7F-AEC9-799A5596BF1A. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIX/542/17 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/426/17 Rady Miasta Zabrze z dnia 13 marca 2017 roku w sprawie 

określenia i finansowania  zadań w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w roku 2017. 

Na podstawie art. 35a ust. 3 art. 48 ust. 1 pkt 1 oraz art. 54 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. 2016. poz.2046 z późn. zm.) § 

2 pkt 2, § 6 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 roku w sprawie algorytmu przekazywania 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim 

i powiatowym (Dz. U. 2017r. poz. 538) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2016 r. poz.814 z późn.zm.) na wniosek Prezydenta 

Miasta Zabrze 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w uchwale XXXVIII/426/17 z dnia 13 marca 2017 roku w sprawie 

określenia i finansowania  zadań w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w roku 2017: 

§ 1. pkt 1 otrzymuje brzmienie : środki finansowe ogółem 3 328 800,00 zł, 

§ 1. pkt 2 otrzymuje brzmienie: środki finansowe na zadania z zakresu zatrudnienia i rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych: 440 900,00 zł, 

§ 1. pkt 2c otrzymuje brzmienie: dokonywanie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby 

niepełnosprawnej ( art.26c), 390 000,00 zł, 

§ 1. pkt 2d otrzymuje brzmienie: finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego   osób 

niepełnosprawnych ( art.40), 900,00 zł, 

§ 1. pkt 3 otrzymuje brzmienie: zadania z zakresu rehabilitacji społecznej, określone w art.35a ust. pkt 7 i 8 

ustawy 2 887 900,00 zł, 

§ 1. pkt 3d otrzymuje brzmienie: dofinansowanie  zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów 

322 364,00 zł, 

§ 2. otrzymuje brzmienie: ustala się wysokość środków PFRON na pokrycie kosztów obsługi zadań 

realizowanych przez Miasto Zabrze w wysokości faktycznie poniesionej, nie więcej niż 2,5% wykorzystanych na 

realizację zadań, o których mowa w paragrafie 1 pkt 1 do wysokości 83 220,00 zł. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały XXXVIII/426/17 z dnia 13 marca 2017 roku w sprawie określenia 

i finansowania zadań w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 

2017 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 



Id: 87A03EE4-8F49-4F7F-AEC9-799A5596BF1A. Uchwalony Strona 2 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

mgr Marian Czochara 

 


